实际可上市流通的股份数量为 36,831,095 股，占公司股本总额的 8.73%。

3、本次申请解除股份限售的股东人数为 14 名，其中：肖四清先生为自然人

股东，其余 13 名为法人股东。

4、股份解除限售及上市流通具体情况。详见下表：

单位：股

序号 股东全称
所持限售股

份总数

本次解除限
售数量

本次实际可上
市流通数量

备注

1 肖四清 31,335,375 17,392,916 17,392,916 补偿义务人 1

2
广发信德投资

管理有限公司
2,917,895 2,917,895 2,917,895 补偿义务人 2

3

日照小树股权
投资管理合伙

企业（有限合

伙）

3,668,900 3,668,900 3,668,900 补偿义务人 3

4

中山以勒股权

投资中心（有

限合伙）

2,742,898 2,742,898 2,742,898 补偿义务人 4

5
方正和生投资

有限责任公司
2,523,466 2,523,466 2,523,466 补偿义务人 5

6

上海举新投资

合伙企业（有

限合伙）

1,902,639 1,902,639 1,902,639 补偿义务人 6

7

上海海竑通投

资 管 理 中 心
（有限合伙）

1,675,910 1,675,910 800,023

补偿义务人 7，本

次申请解除限售

的股份中已质押
的 股 份 数 量 为

875,887 股，该部

分股份解除质押
冻结后即可上市

流通

8
宁波梅山保税
港区祈恩投资

1,645,739 1,645,739 1,645,739 补偿义务人 8

7

序号 股东全称
所持限售股

份总数

本次解除限
售数量

本次实际可上
市流通数量

备注

中心（有限合
伙）

9

深圳前海盛世

富金投资企业
（有限合伙）

1,316,591 1,316,591 1,316,591 补偿义务人 9

10

上海海通创新

赋泽投资管理
中心（有限合

伙）

685,725 685,725 685,725 补偿义务人 10

11

深圳以利亚股

权 投 资 中 心

（有限合伙）

548,579 548,579 548,579 补偿义务人 11

12

深圳海通创新

元睿投资管理

中心（有限合
伙）

342,862 342,862 342,862 补偿义务人 12

13

杭州海新先瑞

创业投资合伙
企业（有限合

伙）

171,431 171,431 171,431 补偿义务人 13

14

上海溢赞投资
管理中心（有

限合伙）

171,431 171,431 171,431 补偿义务人 14

合计 51,649,441 37,706,982 36,831,095   -

四、本次限售股份上市流通前后股本变动结构表

本次限售股份上市流通前后，公司股本结构变化情况如下：

单位：股

股份性质
本次变动前 本次变动增减 本次变动后

股份数量 比例 增加 减少 股份数量 比例

一、限售条件流

通股/非流通股
84,643,139 20.05% - 37,706,982 46,936,157 11.12%

高管锁定股 46,936,157 11.12% - - 46,936,157 11.12%

首发后限售股 37,706,982 8.93% - 37,706,982 0 0.00%

二、无限售条件

流通股
337,464,191 79.95% 37,706,982 - 375,171,173 88.88%

三、总股本 422,107,330 100.00% - - 422,107,330 100.00%

五、其他事项

8

针对上市公司自查出的非经营性资金占用情况，肖四清先生已于 2021 年 1

月 29 日全额归还占用本金 5,001 万元，并于 2021 年 3 月 18 日归还占用资金期

间利息 3,197,309.92 元，至此已完整解决其非经营性资金占用问题。除此之外，

包括肖四清先生在内的 14 名补偿义务人均执行了重组期间的各项承诺，同时相

关业绩承诺人已经履行完毕相应的业绩补偿义务。

截至本核查意见出具日，本次申请解除股份限售的股东不存在除上述情况外

非经营性占用公司资金的情形，公司对其也不存在违规担保的情形。综上，上述

14 名补偿义务人可以解除剩余全部的限售股份。

六、独立财务顾问核查意见

经核查，本独立财务顾问认为：天泽信息本次申请解除股份限售的股东已经

履行完毕相应的业绩补偿义务；本次限售股份解除限售数量、上市流通时间符合

《上市公司重大资产重组管理办法》《上市公司并购重组财务顾问业务管理办法》

《深圳证券交易所创业板股票上市规则》等有关法律、法规、规范性文件的要求

和股东承诺；截至本核查意见出具日，公司与本次限售股份有关的信息披露真实、

准确、完整。

综上，本独立财务顾问对公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金

暨关联交易之部分限售股份解除限售事项无异议。

9

（本页无正文，为《海通证券股份有限公司关于天泽信息产业股份有限公司

发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易之部分限售股份解禁